附件2
X X 系（部）
关于确认2024届优秀毕业生的请示

学生工作部：
按照学院《关于评选河北省普通高等学校2024届优秀毕业生的通知》要求，我系（部）2024届优秀毕业生评选工作顺利完成。现将有关情况汇报如下：
一、我系（部）2024届本专科毕业生×××人，经过严格审查、筛选，共评选出×××名省级优秀毕业生。
二、我系（部）2024届研究生毕业生×××人，经过严格审查、筛选，共评选出×××名省级优秀毕业生。
三、优秀毕业生名单（附后）现已公示，没有异议，请予以确认。
联系人：×××，办公电话：×××，手机：×××，
特此报告
[bookmark: _GoBack]
                                 ××系（部）（公章）
                                2024年×月×日
- 12 -

- 13 -